

Større vejarbejde på Hovedgaden i Jægerspris vil påvirke trafikken

På Hovedgaden i Jægerspris er der gennem de seneste 10 år registreret 12 uheld, hvor hastigheden har været den primære årsag til uheldene. Frederikssund Kommune har også gennem mange år fået henvendelser fra cyklister om utryghed i rundkørslerne. Derfor vil kommunen gerne trafiksikre rundkørslerne.

Midterøerne i rundkørslerne vil blive hævet, så bilisterne er nødt til at sætte hastigheden ned igennem rundkørslerne. Der vil også blive etableret busvenlige bump før rundkørslerne på Hovedgaden.

Arbejdet vil påvirke trafikken

Der vil blive arbejdet i perioden fra den 14. oktober til den 2. december med at trafiksikre de fem rundkørsler på Hovedgaden i Jægerspris. I den periode vil der være omkørsler for biltrafik og bustrafik.

Bilister anbefales at tage samme rute. Nogle veje i rundkørslerne vil dog være åbne for biler og renovationskøretøjer, men med omkørsel via sidevejene. Hold øje med skiltningen på stedet.

Hovedgaden vil være åben for cyklister og gående.

Busserne omlægges

Bustrafikken vil ikke køre på Hovedgaden i hele perioden, men vil i stedet kun køre på Møllevej via Hyllestedvejen. De berørt busser er linje 230R, 313, 316 og 98N. Det betyder, at der for flere af linjernes daglige brugere, bliver lidt længere til nærmeste stoppested.

Se hvilke stoppesteder i Jægerspris du kan benytte i perioden for omlægningen:

- Jægerspris Lægecenter
- Møllehegnet
- Jægerspris-skolerne

- Over Dråby Kirke
- Over Dråby

Se mere og planlæg din rejse på rejseplanen.dk.

Vælger du at cykle hen til et af stoppestederne, er der god mulighed for at parkere din cykel ved stoppestedet over for Møllehegnet.

Arbejdet begynder i rundkørslen Hovedgaden/Parkvej den 14. oktober, hvor det østlige ben bliver lukket og trafikken bliver afviklet med lysregulering.

Tidsplan

Hovedgaden/Møllevej fra d. 14/10 - 28/10 – alle ben lukkes. Omkørsel via Thyrasvej – Askevej – Birkealle

Hovedgaden/Askevej fra d. 21/10 – 01/11 – alle ben lukkes. Omkørsel via Thyrasvej – Askevej – Birkealle

Hovedgaden/Thyrasvej fra d. 04/11 – 14/11 – vestlig ben lukkes. Omkørsel via Thyrasvej med signalregulering.

Hovedgaden/Parkvej fra d. 11/11 – 21/11. Østlig ben lukkes. Omkørsel via Parkvej med signalregulering

Hovedgaden Vængetvej fra d. 16/11 – 28/11

Det forventes at alle rundkørsler vil være åbne for gennemkørsel fra d. 2. december.